DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 01, DE 3 DE JANEIRO DE 2025
Publicado no Diário da Assembleia n° 3944

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Lei nº 4.209, de 2023, alterada

pela Lei nº 4.250, de 22 de novembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Dr. Danilo Alencar, a partir de 3 de janeiro de 2025:

- Andressa Lopes Pereira da Silva - SP-13;

- Ediane de Freitas Matos Martins - SP-13;

- Emanuel Vitor Cunha de Lima - SP-13;

- Johnnata Almeida Ribeiro - SP-13;

- Livia Maria de Moura - SP-13;

- Marcus Wallison Costa Raiol - SP-13;

- Marialuiza Sousa Naves - SP-13;

- Thiago Chaves Sales - SP-13;

- Adalmy Ferreira de Sousa - SP-13;

- Alipio Barbosa Neto - SP-13;

- Almir de Cirqueira Júnior - SP-13;

- Ana Cristina Pires Policarpo - SP-5;

- Carlos Eduardo Aires Gomes dos Santos - SP;

- Dalva Rodrigues Chaves - SP;

- Deborah Borba Sousa - SP-1;

- Deusivan Rodrigues Brandão - SP-6;

- Francisco Elimar de Oliveira - SP-13;

- Gabriel Antonio Marques Amado Freire da Silva - SP-13;

- Geraldo Pereira Rocha - SP-13;

- Jose Azelino Silva de Sousa - SP;

- João Batista dos Reis Sá - SP-13;

- Katia Sintia Silva Milhomem - SP-13;

- Ludmila Vasconcelos Moraes Lopes - SP-13;

- Luiz Carlos Barreto - SP-13;

- Manoel Marlon Pereira - SP;

- Mara Aparecida Vilela Bittencourt - SP;

- Maria Aparecida Barbosa de Sousa - SP-7;

- Maria Selda Pereira Lopes - SP;

- Marisa Rodrigues Silva - SP-13;

- Michele Flávia Carvalho Batista - SP-6;

- Murilo Garcia de Sousa - SP;

- Olemar de Souza Lima - SP-13;

- Raimundo Pereira de Sá - SP-13;

- Thayná Helena Campos Vasconcelos - SP-13;

- Thiago Coutinho de Sá - SP-13;

- Wilson Pereira de Macedo - SP;

- Yasmim Vilela Diniz - SP-4;

- Zilmar Saraiva da Costa - SP-13;

- Ângela Dias da Silva Neta - SP-9.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 3

dias do mês de janeiro de 2025.

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente